Rua Afonso Pena, 115 – Tijuca – CEP 20270-244 – Rio de Janeiro – RJ

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2019

Comunicamos que está suspenso o Pregão Eletrônico nº 11/2019 com abertura

29/10/2019 às 10h, objetivo: contratação de empresa prestadora de Serviços

de Telecomunicações, em especial Outorgada para a prestação do Serviço

Móvel Pessoal – SMP para Conselho Regional de Farmácia do Rio de Janeiro -

CRF-RJ. Tal suspensão objetiva o provimento parcial concedido à impugnação

ao edital apresentada pela empresa Claro S/A.  Considerando que as

modificações acatadas ensejarão nova publicação do edital e que em

28/10/2019 entrará em vigor o Decreto nº 10.024/2019, que regulamenta o

pregão eletrônico, também haverá necessidade de se adequar o edital referido

às novas regras legais. A nova data da seção pública será informada através

dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações

poderão ser obtidas junto ao Setor de Administração do CRF-RJ, ou pelo e-

mail: licitacao@crf-rj.org.br ou pelo telefone (21) 3872-9216.

Rio de Janeiro, 25 de outubro de 2019

Patrícia Maria dos Santos Silva

Pregoeira CRF-RJ

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ